FBFB
FB 20.1 Dansk
The world’s fastest ducting™
Rørsystem
Produktkatalog
2
PRODUKTKATALOG - RØRSYSTEM FB 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM

450 8240005556 400 0,9 750 8240005654 700 0,9
500 8240005570 450 0,9 800 8240005668 750 0,9
ORDER EXAMPLE:
REDUKTION GALV 0,7MM
100QF 63RF
ØA
mm Art no. ØB
mm
T
mm
100 8210004955 63 0,7
100 8210004956 80 0,7
125 8210004957 80 0,7
125 8210004958 100 0,7
Til
reduktioner med
andre dimen-
sioner, Bestil efter
beskrivelse eller
besøg vores hjem-
meside for aktuelle
varekoder
Ø mm  Item No.
080
Kontakt
Nordfab
100
120
125
140
150
160
180
200
225
250
300
315
350
400
FB Endebund
Galv 0,7 - 0,9mm
10
PRODUKTKATALOG - RØRSYSTEM FB 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
FB Nippel til indvendig montage
Galv 0,9 mm
Koblinger
FB Koblinger med glat
overgang
Galv 0,7 - 0,9mm
FB Nippel til slange
Galv 0,7 - 0,9mm
ORDRE EKSEMPEL:
NIPPEL TIL SLANGE GALV 0,7MM 250FB
Ø
mm Art no. T
mm
080 8210003822 0,7
100 8210003823 0,7
120 8210003824 0,7
125 8210003825 0,7
140 8210003826 0,7
150 8210003827 0,7
160 8210003828 0,7
180 8210003829 0,7
200 8210003830 0,7
225 8210003831 0,7
250 8210003832 0,7
300 8210003834 0,7
315 8210003835 0,9
ORDRE EKSEMPEL:
ADAPTER MED GLAT OVERGANG GALV 0,7MM

produkter til gnistdetektion eller andre gnistslukningssystemer.
Gnistfang
ORDER EXAMPLE: GNISTFANG INLINE GALV 0,7MM 160QF  /
GNISTFANG INLINE AISI304 0,7MM 160QF
Ø
mm Galv SS
Trykfald i Pa ved
15 m / s
H
mm
W
mm
Vægt
kg
100 8210001264 8210001252 212 180 466 2.8
125 8210001265 8210001253 212 224 504 3.2
160 8210001266 8210001254 224 280 546 3.7
200 8210001267 8210001255 274 350 606 5.0
250 8210001268 8210001256 299 400 606 5.9
315 8210001269 8210001257 336 500 676 6.8
400 8210001270 8210001258 361 630 766 7.3
450 8210001271 8210001259 299 710 826 15
500 8210001272 8210001260 311 810 926 21
560 8210001273 8210001261 300 920 1026 26
630 8210001274 8210001262 315 1020 1086 33
710 8210001275 8210001263 320 1150 1186 39
20
PRODUKTKATALOG - RØRSYSTEM FB 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
21
PRODUKTKATALOG - RØRSYSTEM FB 2020
        ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
Nordfab Europe salg og produktionsanlæg i Assens Mariager, Danmark.
22
PRODUKTKATALOG - RØRSYSTEM FB 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
Kontakt Nordfab omkring værktøjer
på nettet, til at designe og sælge
vores kanalsystemer.
• NordCad til at designe rørsystemer
• Quick Tick Online™ (QTO) pro-
gram for at lave tilbud
Salg og Leveringsbetingelser
Fragt og Emballage
Fragt og emballage omkostninger
tillægges.
Leveringstider
Normalt leveres Nordfabs lagerførende produkter
omgående. For ikke lagerførende produkter
variere leveringstiden af produktionskapacitet.
Modtagelse af leverense
Kontroler antal colli samt at der ikke er noget der er
beskadiget, hvis alt er i orden underskriv fragtseddel.
Hvis forsendelsen ikke er i orden venligst kontakt
Nordfab A/S for sammen at løse problemet.
Contact Mail Order:
Contact Phone Order:
+45 86 47 11 00
Contact Internet: